
 
 
 

Determinazione Dirigenziale
 

AREA PATRIMONIO 
 

N. 1766 DEL 15-12-2021
 

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA - L & G SOLUTION SRL 12-11-
2021/694/02 (2021.IC.308) PER PUBBLICAZIONE N. 6 GARE FINANZIATE AI
SENSI DEL POR PUGLIA 2014-2020, ASSE IV-AZIONE 4.1 E ASSE IX-
AZIONE 9.13 LOTTI NN. 350-351-3708-3709 IN FOGGIA, LOTTO N. 450 IN
LUCERA E LOTTO N. 465 IN SAN SEVERO.
 



 
 

 

IL DIRIGENTE

Sulla base dell'istruttoria espletata dall’ U. Progettazioni, confermata dal Responsabile, sulla relativa
proposta nella quale si rappresenta:
 - che il D.Lgs. n. 50/2016 e smi all’art. 73, stabilisce gli obblighi di pubblicazione delle procedure di
gara a livello nazionale;
- che il Decreto del MIT del 2.12.2016, stabilisce che i bandi, gli avvisi e gli esiti di gara devono essere
pubblicati sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana, su un quotidiano a diffusione nazionale, su
un quotidiano a diffusione locale nel luogo ove si eseguono i contratti e
sulla piattaforma Anac;
- che con determina n. 1414 del 11.10.2021 è stato affidato il servizio di coordinamento editoriale per
n. 6 bandi di gara che comprenda tutti gli obblighi di pubblicazione a carico di una
stazione appaltante (Redazione e pubblicazione degli avvisi sulla G.U.R.I. - Trasmissione degli avvisi
ai siti del M.I.T. e dell’Osservatorio Regionale - Redazione degli estratti di gara e pubblicazione su un
quotidiano nazionale e su un quotidiano a maggiore diffusione locale Rassegna stampa del pubblicato –
Esiti di gara) relativo a n. 6 procedure aperte sottosoglia comunitaria, finanziate ai sensi del POR
PUGLIA 2014 – 2020, Asse IV – Azione 4.1 e Asse IX – Azione 9.13 alla Società L&G Solution Srl
P.Iva 03393760719, con sede legale in Foggia alla Via Fratelli Biondi n. 3/5;
- che è stato acquisito il CIG: ZEC3354C94;
- che la predetta Società ha adempiuto gli obblighi di pubblicazione – avviso di gara – relativi a n. 6
procedure aperte per lavori di efficientamento energetico e disagio abitativo dei lotti ARCA Capitanata
n. 350 in Foggia, n. 351 in Foggia, n. 3708 in Foggia, n. 3709 in Foggia, n. 450 in Lucera e n. 465 in S.
Severo;
- che, pertanto, ha presentato fattura dell’importo di € 3.984,00 oltre Iva + € 96,00 per marche da bollo;
- che è stata accertata la regolarità contributiva mediante D.U.R.C. online con scadenza 20.02.2022;

 
TANTO PREMESSO

 
-         Visto il D. Lgs n. 165/2001;
-         Vista la delibera n.244 del 20/09/2005 con la quale sono stati individuati i dirigenti quali
soggetti cui conferire il potere di assumere atti di gestione in conformità al R.O.;
-         Vista la delibera n. 214/07 con cui è stato approvato il nuovo R.O.;
-         Vista la delibera n.13 del 29/01/2009 che conferma quanto sopra;
-         Vista la delibera n. 16 del 17/02/2014;
-         Visto lo Statuto dell’Ente;                                
-         Vista la regolarità tecnica e amministrativa;
 
 

DETERMINA
 

- di riprendere in toto la narrativa e le motivazioni espresse in premessa che diventano parte integrante
del presente dispositivo;
- di liquidare la somma di € 4.956,48 ( € 3.984,00 + € 876,48 per IVA + € 96,00 per marche da bollo)
alla Società L&G Solution Srl P.Iva 03393760719, con sede legale in Foggia alla Via Fratelli Biondi n.
3/5, per la Redazione e pubblicazione degli avvisi sulla G.U.R.I. - Trasmissione degli avvisi ai siti del
M.I.T. e dell’Osservatorio Regionale – Rassegna stampa del pubblicato per n. 6 procedure aperte
sottosoglia comunitaria, finanziate ai sensi del POR PUGLIA 2014 – 2020, Asse IV – Azione 4.1 e
Asse IX – Azione 9.13, per lavori di efficientamento energetico e disagio abitativo dei lotti ARCA
Capitanata n. 350 in Foggia, n. 351 in Foggia, n. 3708 in Foggia, n. 3709 in Foggia, n. 450 in Lucera e
n. 465 in S. Severo;



- di dare atto che la spesa trova copertura finanziaria nell’impegno assunto sul capitolo 10404.1 del
bilancio in corso con determina n.1414 del 11.10.2021;
- di dare atto che, ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari ai sensi della legge 136/2010 e ss.mm.ii.,
alla procedura di affidamento di che trattasi è attribuito il codice CIG: ZEC3354C94;
- di comunicare il presente atto al Responsabile dell’Ufficio competente per i successivi adempimenti;
- di registrare il presente provvedimento nell’apposito registro delle determine e pubblicazione all’albo.
                                                                                             
 
 
 

IL DIRETTORE
 AREA PATRIMONIO

ING. VINCENZO DE DEVITIIS
 

 Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.
 


